
平成 27年 7月 27日 

会員各位 

沖縄プライアマリ・ケア研究会 

代表世話人 仲本昌一 

 

第１５回沖縄プライマリ・ケア研究会と夏の懇親会のご案内 

 

 初夏の候いかがお過ごしですか。平素はプライマリ・ケアにご理解を賜りありがとうございます。 

 さて、第１５回の沖縄プライマリ・ケア研究会を下記とおり開催いたします。今回はうつと自殺

について勉強会を持ちたいと思います。その後プールサイドでビールと BBQ で、しばし仕事忘れ、

涼を求め、情報交換いたしましょう。今回の講師には県内の精神科診療所開業の草分け的な存在で

ある一銀クリニック院長の城間功旬先生をご招聘致しております。城間先生は還暦の機に「心の処

方箋」を上辞され、精神的エネルギー保存療法を説かれています。自殺予防についても勢力的に講

演活動をされています。我々にとってとても有意義なお話を伺えると考えています。 

参加ご希望の方は、会場の収容が 30～40名程度ですので、事前に申し込みが必要になります。

下段の申し込み票にご記入いただきＦＡＸか、メールで 7月 17日（金）までにご回報下さいます

ようお願い申し上げます。ご理解・ご協力の程よろしくお願い申しあげます。 

記 

＜開催期日＞ 平成 27年 7月 30日（木曜日） 午後 7時から 8時まで 

＜開催場所＞ ラグナガーデンホテル ２階中宴会場「明海」 ＜参加費＞無料 

＜テーマ＞ うつ病を予防するための 3つの提案 

＜講 師＞ 城間 功旬 先生（一銀クリニック院長） 

 

＜懇親会＞  平成 27年 7月 30日（木曜日）午後 8時半～10時 

＜会 費＞ お一人様 ５千円  ＜開催場所＞ ラグナガーデンホテル・プールサイド 

以上 

お問い合わせ先について 

沖縄プライマリ・ケア研究会事務局（仲本内科） 

仲本昌一 古堅良太 仲間和枝（☎098-860-1835）opcjim@nakamoto-plan.com  

沖縄プライマリ・ケア研究会事務局宛（仲本内科）FAX８６０-１８６９：仲本・古堅・仲間 

①第 12 回沖縄プライマリ・ケア研究会 

☆ご出席   施設名           氏 名               

施設名           氏 名               

②懇親会（ 出席 、 欠席 ）※ご家族・お仲間も参加できます（大人 5000 円 小人 2000円） 

施設名           氏 名                      

施設名           氏 名                      


